Na 1ª Emissão de Cotas do Fundo, as Cotas serão subscritas por um único Cotista, de forma que o Fundo 

não contará com classificação de risco de suas Cotas por agência classificadora de risco, nos termos do 
inciso I do artigo 23–A da Instrução CVM 356. 

Serão emitidas e distribuídas até 85.000 (oitenta e cinco mil) Cotas, com valor unitário de R$ 1 (um mil 

reais), totalizando uma Primeira Emissão de até R$ 85.000 (oitenta e cinco milhões de reais), podendo 
ocorrer emissões de novas Cotas por decisão de Assembleia Geral de Cotistas e conforme características